I

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОГОРОДИЦКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от,{5 4о. хох Е J\b 356
О внесении изменений в постановлецие администрации муниципального
образования Богородицкий район от 05.08.202l м 627 <<Об утверя<дений
аДМИНиСТРативного регламента предоставления муниципальной услуги,

<<предоставление 3емельных участков, государственная собственность на
кОтОРые не разграничена, в аренду или в собственность на торгах)>

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года jrlb 210-
Ф3 <Об ОРГанИ3ации предоставлениrI государственных и муниципальных
УСЛУг)>, постановлением администрации муниципального образования
Богородицкий район от 29.L2.20t1 JVg t435 <(о порядке разработки и
утверждения административных регламентов предоставлениrI
МУНИЦИП€ИЬных услуг администрацией муниципального образованйя
БОГОРОдицкий раЙЬн>>, на основании Устава муниципального образования
БогородИцкиЙ райоН администрация муниципального образования
Богородицкий район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. ВНеСТИ В постановление администрации муниципального
образования Богородицкий район от 05.08.202| N9 627 <<об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
<<предоставление земельньж участков, государственн€ш собственность на
которые не ра3граничена, В аренду или В собственность на торгах)>
следующие изменения:

& пункт L3.2.26 приложения к постановлению изложить в новой
редакции:

<L3.2.26. 3ейельный участок расположен в границ€ж территории, в
отношении которой заключен договор о ее комплексном развитии или
принrIто решение о комплексноМ развитиИ илИ принято решение о
комплексном развитии территсiрии, реализация которого обеспечивается в
соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерацйи
юридическим лицом, определенным Российской Федерацией или субъектом
российской Федерации; земельный участок предназначен для размещения
3дания или соор}Dкения в соответствии с гоq4царственной программой
РОССИЙСКОЙ ФедераЦии, государственной прогр€lммой субъе*rч Ёо.. ийскоi

'': '* .' ,*9.- t о .

лr.

ц

Федераци и и (или) региональной инвестиционной прогр€lммой. >.

2. Отделу делопроизводства и контроля администрации
мунициПальногО образования Богородицкий район обнародовать настоящее

постановление.
3. Отделу по работе с населением и связям с муницип€шьными

район опубликовать информационное сообщение об обнародовании

настоящего постановления в газете <<Богородицкие вести)>.

4. Сектору информационного обеспечения

образова ниямИ админисТ рациИ мунициП€шьного образования Богородицкий

.$
администрации

муниципального образования Богородицкий район разместить настоящее

постановление на официмьном сайте администрации муницип€uIьного

образования Богородицкий район в сети Интернет.
5. Постановление вступает в силу со днJI обнародования.

Глава администрации
муниципального образования

Богородицкий район В.В.Игонин

1

.}'

ф

ffi

ц
lo
}о

д
Fn

*
|t

at
%
ý*i
д(

|.,

ц
?t